АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ШУГОЗЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТИХВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
(АДМИНИСТРАЦИЯ ШУГОЗЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11 сентября 2018 года
№10-166-а

	О внесении изменений в постановление администрации Шугозерского сельского поселения 19 апреля 2013 года №10-88-а "Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Шугозерского сельского поселения"

В соответствии с Федеральным законом РФ от 25.12.2008 года "273-ФЗ "О противодействии коррупции", Федеральным  законом РФ от 02.03.2007 года №25-ФЗ "О муниципальной службе Российской Федерации", администрация Шугозерского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Шугозерского сельского поселения от 19 апреля 2013 года №10-88-а «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в администрации Шугозерского сельского поселения" изложив приложение в новой редакции (приложение ).

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Шугозерского сельского поселения:

Н.С. Соколова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Шугозерского сельского поселения от
11 сентября 2018 г. №10-166-а

(приложение)

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы в администрации Шугозерского сельского поселения, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	Категория

«Руководители»
	Наименование должности

	Высшая должность муниципальной службы
	Глава администрации

	Главные должности муниципальной службы
	Заместитель главы администрации

	Старшие должности муниципальной службы
	Заведующий финансовым сектором-главный бухгалтер

	Младшие должности муниципальной службы
	Специалист 1 категории